平成２４年５月１４日

各合唱団様 様

埼玉県合唱連盟理事長 北川 裕

第５５回埼玉県合唱コンク－ルについて

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、埼玉県合唱コンク－ルは本年度で第５５回目を迎えることになりました。
下記要項および参加規程をご覧の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

第５５回埼玉県合唱コンク－ル要項
主 催 埼玉県合唱連盟、朝日新聞社

後 援 埼玉県、埼玉県教育委員会、埼玉県文化団体連合会、
彩の国さいたま魅力づくり推進協議会（以上予定）

日 時 第１日 中学校（混声）・（同声）の部
８月２４日（金）１０：３０開演

第２日 大学・高等学校の部
８月２５日（土）１０：００開演

第３日 小学校・彩の国・職場・一般の部
９月 ２日（日）１０：００開演

会 場 さいたま市文化センタ－大ホ－ル（３日間とも）

課 題 曲 （社）全日本合唱連盟の課題曲集（名曲シリ－ズ№４１）より、１曲を
選んで演奏する。

ただし、小学校の部、中学校の部、彩の国の部においては課題曲を
設けない。

※電力供給の関係で、会場利用が禁止となった場合、やむを得なく
上記日程・会場を変更することがあります。

申込期限 平成２４年７月１３日（金）（必着のこと）までに、参加申込書に記入し
及び方法 郵送で下記事務局宛にお申込みください。

郵 送 先 埼玉県合唱連盟事務局
〒330-8557さいたま市浦和区常盤 4-12-13 朝日新聞さいたま総局内

お問合せ先 ＴＥＬ ０４８－８２４－８１６１
ＦＡＸ ０４８－８３１－５３１０

（月・金のみ10:00～18:00 あとは留守番電話かＦＡＸがお受けします。）